FEDERAÇÃO NACIONAL DE KARATE - PORTUGAL



Utilidade Pública Desportiva e Utilidade Pública

(D.R. 213, IIª Série 14 de Setembro de 1995 e D.R. 15, IIª Série 18 de Janeiro de 1996) NIPC 503 027 120

R. do Cruzeiro, nº11 A – 1300-160 Lisboa – PORTUGAL Tel.: +351 967 162 645 GPS: 38.707464,-9.191960 Web page: www.fnkp.pt E-mail: fnkp@fnkp.pt

CONVOCATÓRIA

Nos termos das competências conferidas pelos estatutos da FNK-P, são convocados os senhores delegados para reunirem em Assembleia Geral Ordinária, no próximo dia **4 de Março de 2023**, pelas **9:00 horas**, nas instalações da **Escola IBN Mucana**, Rua do Pombal, 2645-074 Alcabideche, com a seguinte **Ordem de Trabalhos**:

- 1. APROVAÇÃO DAS ATAS DAS ASSEMBLEIAS GERAIS ANTERIORES
- 2. APRECIAR, DISCUTIR E VOTAR O PLANO DE ATIVIDADES E ORÇAMENTO PARA O ANO DE 2023
- 3. DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DE NOVOS SÓCIOS ORDINÁRIOS
- 4. OUTROS ASSUNTOS

Não comparecendo o número legal de delegados para que a Assembleia Geral possa reunir em primeira convocação, convoca-se, desde já, a mesma Assembleia Geral para reunir em segunda convocação, no mesmo dia, no mesmo local e com a mesma ordem de trabalhos, meia hora mais tarde, isto é, às **09:30 horas**, deliberando, então, com qualquer número de delegados presentes.

Lisboa, 19 de Fevereiro de 2023

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral da FNK-P

oceguins Autain Dunt Da Cat

Joaquim António Duarte Da Costa